
 1 

   Zápis z 13. zasedání zastupitelstva MČ Praha – Čakovice 
konaného dne 25. února 2009  

 
Přítomni: zastupitelé 
  Danuška Bossanyiová 
  Marie Brunová 
  Ivana Heřmánková 
  Jiří Horáček 
  František Jirout 
  Jana Kosová  
  Jaroslava Krákorová 
  JUDr. Miroslav Krištof 
  Karel Kubíček 
  Jaroslav Mangl 
  Miroslav Páv 
  Alena Samková 
  Rudolf Vecka 
  Jiří Vintiška 
  ing. Jiří Vintiška 
  MUDr. Vladimír Vobořil 
  Jaroslav Vomáčka 
 
  tajemnice 
  ing. Milena Pekařová 
 
Omluveni: ing. Jaroslav Jelínek 
  Veronika Jiravová 
  Tomáš Kopecký 
  Zdeňka Malá 
 
Hosté:  mgr. Ivan Chytil 
  stenografka Jindra Podvalová  
 
 
Předsedající: starostka Alena Samková 
 
 

Zasedání zastupitelstva MČ Praha – Čakovice zahájila předsedající starostka paní 
Alena Samková v 18,02 hodin. Přivítala přítomné zastupitele a hosty zasedání. Na zasedání je 
přítomno 16 zastupitelů. Zastupitelstvo je schopno se usnášet. 
 

Zápis z 12. zasedání zastupitelstva MČ Praha – Čakovice byl ověřen a je vystaven, 
nebudou-li k němu vzneseny připomínky, bude považován za schválený. 

 
 
 
 
 
 



 2 

Úvod 
Zapisovatelkou jednání byla určena paní Ivana Pokorná. 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: Rudolf Vecka a Jaroslav Vomáčka 
Návrhová  komise byla navržena ve složení:  Jaroslav Mangl  a Ivana Heřmánková  
   
Hlasování o ověřovatelích zápisu a o složení návrhové komise (společné hlasování): 
    

Pro:  16   
        Proti:    0 
        Zdržel se:   0 
        Nehlasoval:   0 
Usnesení: Z-13/0/09 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schválilo ověřovatele zápisu (Rudolfa 
Vecku a Jaroslava Vomáčku) a návrhovou komisi (Jaroslava Mangla a Ivanu 
Heřmánkovou ). 
 
Usnesení bylo schváleno. 

 
V 18,05 se dostavil Karel Kubíček, k usnášení je přítomno 17 zastupitelů. 
 
Návrh programu: 

1. Zpráva o činnosti rady MČ Praha – Čakovice 
2. Rozpočet MČ Praha – Čakovice  
3. Odměny za výkon funkce členů ZMČ – nařízení vlády č. 20/2009  
4. Hospodaření s bytovým fondem MČ           
5. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se spol. PREdistribuce a. s. 

pozemky  parc. č. 1503, 799/1, 1512/1, 1514, 1544, vše obec Praha k. ú. Čakovice 
6. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se spol. T Systems Czech 

Republik a. s. – pozemky parc. č. 1582, 1336/2, 1533/1, 1536, 1539/1, 1540, 1543/1, 
1544, 1514, vše obec Praha, k. ú. Čakovice 

7. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene podle § 50a OZ s H. V. – 
uložení STL plynové přípojky na pozemku parc. č. 749/2, 1493/1, 1498/2, 1504/2, vše 
obec Praha k. ú. Čakovice 

8. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se spol. PREdistribuce  a. s. 
- akce „Praha - Čakovice, obytná zóna 1. etapa – dts, kVN, kNN, na pozemcích parc. 
č. 1336/2, 1336/16, 1532, 1582, vše  obec Praha k. ú. Čakovice 

9. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností PT a. s. – 
pozemky parc. č. 1452/1, 1274/2, 1272, vše  obec Praha k. ú. Čakovice 

10. Bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 1280/30, 1280/35 a zařízení dětských hřišť, vše 
obec Praha k. ú. Čakovice 

11. Žádost o bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 1151/1, 13,  14, 16, 17, 18, 19, 20, 30, 
32, 33, vše obec Praha k. ú. Čakovice 

12. Směna garáže č. 368 na pozemku parc. č. 493/16 za garáž č. 406 na pozemku parc. č. 
1288/81 vše obec Praha k. ú. Čakovice 

13. Stanovisko k návrhu na úpravu změny ÚPn č. Z 1842/07 
14. Zřizovací listina MŠ Čakovice III – dodatek č. 2 
15. Dotazy, připomínky a podněty členů ZMČ 

 
Hlasování  o programu: 
Pro:  17   Proti:  0  Zdržel se:  0  Nehlasoval:  0  
Program 13. zasedání ZMČ Praha – Čakovice je schválen. 



 3 

K bodu 1. 
Zpráva o činnosti RMČ od minulého ZMČ 
Předkládá: tajemnice ÚMČ – ing. Milena Pekařová 
Zpravodaj: ing. Milena Pekařová 
 
Bez rozpravy. 
 
Usnesení: Z-13/1/09 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice bere na vědomí zprávu tajemnice o 
činnosti rady MČ Praha – Čakovice v období mezi 12. a 13. zasedáním 
zastupitelstva, tj. v době od 4. 12. 2008 do 25. 2. 2009.  

        Pro:  17   
        Proti:    0 
        Zdržel se:   0 
        Nehlasoval:   0  
 Usnesení bylo schváleno. 
 
 
K bodu 2. 
Rozpočet MČ Praha – Čakovice na rok 2009                                             
Předkládá: rada MČ Praha – Čakovice 
Zpravodaj: Danuška Bossanyiová  
 
V rozpravě vystoupili: 
občané – Marta Micková, František Kazda a ing. Eva Mrštíková 
starostka Alena Samková 
 
Usnesení: Z/13/2.1/09 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje rozpočet hlavní činnosti pro 
rok 2009 (dle přílohy č. 1) takto: 
objem příjmů ve výši   60 773 000,- Kč 
objem výdajů ve výši  65 743 300,- Kč 
plánovaný schodek ve výši    4 970 300,- Kč je kryt z FRR 
        

 
 Z/13/2.2/09 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje rozpočet vedlejší hospodářské 
činnosti pro rok 2009 (dle přílohy č. 2) takto: 
objem příjmů ve výši  44 175 700,- Kč 
objem výdajů ve výši  44 175 700,- Kč  

         
 
 Z-13/2.3/09 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice zplnomocňuje radu MČ Praha – 
Čakovice, aby v případě účelových dotací z rozpočtu hlavního města Prahy 
provedla příslušná rozpočtová opatření. 

         
 
 Z-13/2.4/09 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje poskytnutí účelového 
neinvestičního příspěvku ve výši 100 000,- Kč farnosti při kostele sv. Remigia 
v Praze – Čakovicích na rekonstrukci elektroinstalace v kostele. 
        
 



 4 

Z-13/2.5/09 
Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje poskytnutí finančních 
příspěvků na činnost kulturních a společenských sdružení, na akce kulturní 
komise rady MČ a klubu seniorů při MČ Praha – Čakovice dle přílohy č. 3. 
 
Z-13/2.6/09 
Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje poskytnutí příspěvku 
v celkové výši 63 000,- Kč TJ FC Miškovice, z toho 50 000,- Kč investiční 
příspěvek na výstavbu veřejně přístupného hřiště a 13 000,- Kč neinvestiční 
příspěvek na provoz sportovního klubu. 
 
Z-13/2.7/09 
Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje neinvestiční příspěvek ve výši 
91 000,- Kč TJ Avia Čakovice na provoz sportovních oddílů. 
        
Z-13/2.8/09 
Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje rozpočtový výhled MČ Praha 
– Čakovice do roku 2014 dle přílohy č. 4. 
        
Z-13/2.9/09 
Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje poskytnutí neinvestičního 
příspěvku Kateřině Komárkové, bytem Polabská 163, Praha – Miškovice, 
nar. 3. 8. 1995, která je zastoupena zákonnými zástupci – otcem Janem 
Komárkem a matkou Stanislavou Komárkovou, oba bytem Polabská 163, 
Praha – Miškovice, ve výši 150 000,- Kč na sportovní přípravu a účast na 
plaveckých soutěžích. 
       Pro:  17 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení byla schválena. 
 
 
 

K bodu 3. 
Odměny za výkon funkce člena ZMČ – nařízení vlády č. 20/2009                                                               
Předkládá:  rada MČ Praha – Čakovice 
Zpravodaj:  ing. Milena Pekařová 
 
Bez rozpravy. 
 
Usnesení: Z/13/3/09 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice stanovuje měsíční odměny a příplatky 
neuvolněným členům zastupitelstva v limitní výši podle přílohy č. 1 Nařízení 
vlády č. 20/2009 Sb., kterým se mění Nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o 
odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších 
předpisů. Měsíční odměny a příplatky se upraví neuvolněným členům 
zastupitelstva ve výši podle funkce, kterou vykonávají, se zpětnou platností ke 
dni 1. 1. 2009. 
       Pro:  16 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   1 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 



 5 

Starostka Alena Samková je zpravodajkou následujícího bodu, proto předala řízení zasedání 
svému zástupci JUDr. Miroslavu Krištofovi. 
 
 
 
K bodu 4. 
Hospodaření s bytovým fondem MČ Praha – Čakovice                                                     
Předkládá:  rada MČ Praha – Čakovice 
Zpravodaj:  Alena Samková 
 
Bez rozpravy. 
 
Usnesení: Z-13/4.1/09 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje návrh koncepce hospodaření 
s bytovým fondem a souvisejícími nebytovými prostorami. 
 
        

 Z-13/4.2/09 
Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje způsob hospodaření 
s bytovým fondem a souvisejícími nebytovými prostorami v majetku hl. m. 
Prahy, svěřeným MČ Praha – Čakovice takto: 

• v majetku hl. m. Prahy, svěřeno MČ Praha – Čakovice ponechat 
bytový fond uvedený ve výčtu dle přílohy č. I a na potřebnou 
rekonstrukci objektů získat finanční prostředky kombinací variant: 

o vytvářet z výběru nájemného rezervu a tu postupně používat na 
rekonstrukce, 

o prodejem půdních prostor u domů, kde je to možné, 
o prodejem nepotřebného majetku; 

• prodat za tržní cenu současným oprávněným nájemcům dům Něvská 
834 a to ještě před uskutečněním nutného výkupu pozemku – viz 
příloha č. II, 

• rozhodnutí o objektech uvedených v příloze č. III odložit 
k samostatnému projednání. 

       
 
Z-13/4.3/09 
Zastupitelstvo schvaluje záměr prodeje části bytových domů U Párníků 
695-696 a 697-698 pro výstavbu půdních vestaveb s tím, že finanční 
prostředky získané prodejem budou použity na rekonstrukci zbylé části 
těchto bytových domů a ukládá radě MČ, aby zahájila úkony, potřebné 
k uskutečnění tohoto záměru. 
      
 
Z-13/4.4/08 
Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice ukládá radě MČ, aby zahájila 
projektovou přípravu na rekonstrukci a nástavby bytových domů 
Doubravská 689-690, Lužnická 627-629, Niská 630-632, Svratecká 652-
654, Kysucká 655–656 a 657-658. 
      
 
 
 



 6 

 
Z-13/4.5/09 
Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje záměr prodat dům Něvská 
834 oprávněným nájemcům a ukládá radě MČ, aby zajistila vypracování 
znaleckého posudku se stanovením tržní ceny a následně předložila 
k projednání zastupitelstvu MČ Praha – Čakovice. 
      Pro:   16 
      Proti:    0 
      Zdržel se:   1 
      Nehlasoval:   0 
Usnesení byla schválena. 

 
Starostka Alena Samková převzala řízení zasedání. 

      
 
 
 
K bodu 5. 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se spol. PREdistribuce a. s. 
pozemky  parc. č. 1503, 799/1, 1512/1, 1514, 1544, vše obec Praha k. ú. Čakovice 
Předkládá: rada MČ Praha - Čakovice 
Zpravodaj: Jiří Horáček 
 
Bez rozpravy. 
 
Usnesení: Z-13/5.1/09 
 Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice revokuje své usnesení Z-6/7/07. 
 
 Z-13/5.2/09 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce, a. s., se 
sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČ: 27376516, na stavbu „Praha 
18 – Čakovice – oprava kabelu VN, TS 907 – TS 4709“ na pozemcích parc. č. 
1503, 799/1, 1512/1, 1514, 1544 v obci Praha, k. ú. Čakovice, za cenu 24 000,- 
Kč +  DPH, splatnou do 30 dnů ode dne doručení smlouvy o zřízení věcného 
břemene, s vyznačením vkladu práva do katastru nemovitostí. Věcné 
břemeno se zřizuje za účelem zřízení, provozu, oprav a údržby kabelového 
vedení. 

        Pro:  17  
        Proti:    0 
        Zdržel se:   0 
        Nehlasoval:   0 
 Usnesení byla schválena.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

K bodu 6. 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se spol. T- Systems Czech 
Republic a. s. – pozemky parc. č. 1582, 1336/2, 1533/1, 1536, 1539/1, 1540, 1543/1, 1544, 
1514, vše obec Praha, k. ú. Čakovice 
Předkládá: rada MČ Praha - Čakovice 
Zpravodaj: Jiří Horáček 
 
Bez rozpravy. 
 
Usnesení: Z-13/6/09 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene se společností T- Systems Czech Republic, 
a. s., se sídlem Korunní 2456/98, 101 00 Praha 10, IČ: 61059382, pro stavbu 
„Připojení rezidence VIVA Čakovice do optické sítě T-Systems Czech 
Republic a. s.“, dotčené pozemky parc. č. 1582, 1336/2, 1533/1, 1536, 1539/1, 
1540, 1543/1, 1544, 1514, vše obec Praha, k. ú. Čakovice, v rozsahu 442 bm za 
cenu 66 300,- Kč + DPH, splatnou do 60 dnů ode dne doručení smlouvy o 
zřízení věcného břemene s vyznačením vkladu práva do katastru nemovitostí. 
Věcné břemeno se zřizuje za účelem zřízení, provozu, oprav a údržby veřejné 
telekomunikační sítě. 
       Pro:  17  
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
 
  
K bodu 7. 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene podle § 50a OZ s H. V. – uložení 
STL plynové přípojky na pozemku parc. č. 749/2, 1493/1, 1498/2, 1504/2, vše obec Praha 
k. ú. Čakovice 
Předkládá:  rada MČ Praha – Čakovice 
Zpravodaj:  Jiří Horáček 
 
Bez rozpravy. 
 
Usnesení: Z-13/7/09 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene s paní H. V., bytem  Praha 9 – Čakovice, 
na stavbu STL plynovodní přípojky D 32 na pozemcích parc. č. 749/2, 1493/1, 
1498/2 a 1504/2, vše obec Praha, k. ú. Čakovice, v rozsahu cca 30,5 bm za 
cenu 10 000,- Kč + DPH, splatnou do 15 dnů ode dne vystavení příslušného 
daňového dokladu povinným a jeho předání oprávněnému. Věcné břemeno se 
zřizuje za účelem zřízení, provozu, oprav a údržby plynovodní přípojky. 

        Pro:  17 
        Proti:    0 
        Zdržel se:   0 
        Nehlasoval:   0 
 Usnesení bylo schváleno. 
         
 
 
 



 8 

K bodu 8. 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se spol. PREdistribuce  a. s. 
- akce „Praha - Čakovice, obytná zóna 1. etapa – dts, kVN, kNN, na pozemcích parc. č. 
1336/2, 1336/16, 1532, 1582, vše  obec Praha k. ú. Čakovice 
Předkládá:  rada MČ Praha – Čakovice 
Zpravodaj:  Jiří Horáček 
 
Bez rozpravy. 
 
Usnesení: Z-13/8/09 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce, a. s. se 
sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČ: 27376516, na stavbu „Praha – 
Čakovice, obytná zóna, I. etapa, DTS,, kVN, kNN“ na pozemcích parc. č. 
1336/2, 1336/16, 1532, 1582 vše obec Praha, k. ú. Čakovice, za cenu 41 700,- 
Kč +  DPH, splatnou do 30 dne ode dne doručení smlouvy o zřízení věcného 
břemene s vyznačením vkladu práva do katastru nemovitostí. Věcné břemeno 
se zřizuje za účelem zřízení, provozu, oprav a údržby kabelového vedení. 
       Pro:  17  
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
 
 
 
K bodu 9. 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností PT a. s. – pozemky 
parc. č. 1452/1, 1274/2, 1272, vše  obec Praha k. ú. Čakovice 
Předkládá:  rada MČ Praha – Čakovice 
Zpravodaj:  JUDr. Miroslav Krištof 
 
Bez rozpravy. 
 
Usnesení:  Z-13/9/09 

Zastupitelstvo MČ Praha - Čakovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene se společností Pražská teplárenská, a. s., 
se sídlem Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7, IČ: 45273600, v rámci stavby 
Obytného souboru v Schoellerově ul., Praha 9 – Čakovice (přeložka 
horkovodu) na pozemcích parc. č. 1452/1, 1274/2, 1272, vše obec Praha, k. ú. 
Čakovice za cenu 10 000,- Kč + DPH, splatnou do 30 dnů ode dne doručení 
smlouvy o zřízení věcného břemene s vyznačením vkladu práva do katastru 
nemovitostí. Věcné břemeno se zřizuje za účelem zřízení, provozu, oprav a 
údržby horkovodu. 
       Pro:  17  
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 

 Usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 



 9 

K bodu 10. 
Bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 1280/30, 1280/35 a zařízení dětských hřišť, vše obec 
Praha k. ú. Čakovice 
Předkládá:  rada M Praha – Čakovice 
Zpravodaj:  ing. Jiří Vintiška 
 
Bez rozpravy. 
 
Usnesení: Z-13/10/09 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje bezúplatné nabytí pozemků 
parc. č. 1280/30 o výměře 1057 m² a parc. č. 1280/35 o výměře 278 m² a 
zařízení dětských hřišť na těchto pozemcích, vše v obci Praha, k. ú. Čakovice, 
za podmínky, že závady, vyplývající z ročních revizních zpráv z 18. 12. 2008 
budou odstraněny ke dni předání. Dárcem je společnost ING Zámecký park 
s. r. o., se sídlem Jiráskovo nám. 1981/6, 120 00 Praha 2, IČ: 27096301. 
       Pro:  17 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
 
 
 
K bodu 11. 
Žádost o bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 1151/1, 13,  14, 16, 17, 18, 19, 20, 30, 32, 33, 
vše obec Praha k. ú. Čakovice 
Předkládá:  rada MČ Praha – Čakovice 
Zpravodaj:  ing. Jiří Vintiška 
 
Bez rozpravy. 
 
Usnesení: Z-13/11/09 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice žádá o bezúplatné nabytí pozemků parc. 
č. 1151/1, 1151/13, 1151/14, 1151/16, 1151/17, 1151/18, 1151/19, 1151/20, 
1151/30, 1151/32, 1151/33, vše obec Praha, k. ú. Čakovice (areál Mateřské 
školy Čakovice I, Něvská 830, dětské hřiště a přilehlé komunikace) z majetku 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, popřípadě Ministerstva 
financí ČR do majetku hlavního města Prahy, svěřená správa MČ Praha – 
Čakovice. 
Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice se zavazuje, že po dobu 10 let ode dne 
nabytí budou pozemky užívány pouze k účelu plnění veřejné služby, ke 
kterému jsou užívány ke dni převodu, tj. k výchově předškolní mládeže, jako 
veřejné dětské hřiště a jako veřejná komunikace. 
       Pro:  17 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno: 

 
 
 
 
 



 10 

K bodu 12. 
Směna garáže č. 368 na pozemku parc. č. 493/16 za garáž č. 406 na pozemku parc. č. 
1288/81 vše obec Praha k. ú. Čakovice 
Předkládá:  rada MČ Praha – Čakovice 
Zpravodaj:  ing. Jiří Vintiška 
 
Bez rozpravy. 
 
Usnesení: Z-13/12/09 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje směnu garáže č. 368, 
postavené na pozemku parc. č. 493/16 v obci Praha, k. ú. Čakovice, ve 
vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha – Čakovice za garáž č. 
406, postavenou na pozemku parc. č. 1288/81 v obci Praha k. ú. Čakovice, ve 
vlastnictví pana Z. V., bytem  Praha 9 – Čakovice, bez doplatku. 
       Pro:  17  
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
Starostka Alena Samková je zpravodajkou následujícího bodu, proto předala řízení zasedání 
svému zástupci JUDr. Miroslavu Krištofovi. 
 
 
 
K bodu 13. 
Stanovisko k návrhu na úpravu změny ÚPn č. Z 1842/07 
Předkládá:  rada MČ Praha – Čakovice 
Zpravodaj:  Alena Samková 
 
Bez rozpravy. 
 
Usnesení: Z-13/13.1/09 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice bere na vědomí uzavření smlouvy o 
spolupráci se společností J.L.SPORT a. s., týkající se návrhu na rozšíření 
změny územního plánu č. Z1842/07 
        
 
Z-13/13.2/09 
Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice souhlasí s návrhem na rozšíření změny 
územního plánu č. Z1842/07 dle architektonické studie, vypracované 
společností ADR s. r. o. pod označením OS Čakovice 036-08 z 12/2008. 
       Pro:  16 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   1  
       Nehlasoval:   0 
Usnesení byla schválena. 

 
Starostka Alena Samková převzala řízení zasedání. 
 
 
 
 
 
 



 11 

K bodu 14. 
Zřizovací listina MŠ Čakovice III – dodatek č. 2 
Předkládá:  rada MČ Praha – Čakovice 
Zpravodaj:  JUDr. Miroslav Krištof 
 
Bez rozpravy. 
 
Usnesení: Z-13/14/09 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje dodatek č. 2 ke Zřizovací 
listině příspěvkové organizace Mateřská škola Čakovice III, se sídlem 
Schoellerova 936, 196 00 Praha 9 – Čakovice, IČ: 75116529, kterým se mění 
čl. V – Vymezení majetku; hodnota majetku předaného do správy 
příspěvkové organizace se navyšuje o hodnotu předaného vybavení hřiště a 
gastrovybavení na celkovou částku 2 890 163,50 Kč. 
       Pro:  17   
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení byla schválena. 

 
 
 
K bodu 15. 
Dotazy, připomínky a podněty členů ZMČ 
 
K tomuto bodu nebyla přijata žádná usnesení. 
 
 
Závěr  
 
V 18,54 byly projednány všechny body programu 13. zasedání zastupitelstva MČ Praha – 
Čakovice a starostka zasedání ukončila. 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  Rudolf Vecka           ………………………… 
    
 
     Jaroslav Vomáčka  ………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alena Samková 
starostka MČ Praha – Čakovice 

 
 
 



PŘÍJMY ROZPOČET 2009  

název RS 2008 RU 2008 skutečnost 2008 návrh 2009 POZNÁMKA
poplatek ze psů 140 000,00 Kč         140 000,00 Kč            209 370,50 Kč           200 000,00 Kč         1341
poplatek za užívání veřejného prostranství 800 000,00 Kč         800 000,00 Kč            1 074 002,31 Kč        1 000 000,00 Kč      1343
poplatek ze vstupného 35 600,00 Kč           35 600,00 Kč              30 784,00 Kč             30 000,00 Kč           1344
poplatek z ubytovací kapacity 300 000,00 Kč         300 000,00 Kč            316 248,00 Kč           300 000,00 Kč         1345
poplatek za provozování VHP 650 000,00 Kč         650 000,00 Kč            724 450,00 Kč           720 000,00 Kč         1347
odvod výtěžku z provozování VHP 250 000,00 Kč         250 000,00 Kč            347 594,16 Kč           340 000,00 Kč         1351
správní poplatky 1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč         1 318 280,00 Kč        1 300 000,00 Kč      1361
daň z nemovitosti 4 950 000,00 Kč      4 950 000,00 Kč         5 279 810,87 Kč        5 300 000,00 Kč      1511
dotace SR 1 131 000,00 Kč      1 131 000,00 Kč         1 131 000,00 Kč        1 294 000,00 Kč      4112
dotace HMP 16 675 000,00 Kč    20 824 100,00 Kč       20 824 053,93 Kč      20 134 000,00 Kč    4121
Czech Point -  Kč                      52 000,00 Kč              52 000,00 Kč             -  Kč                     4116
převod z VHČ 11 000 000,00 Kč    12 000 000,00 Kč       12 000 000,00 Kč      27 000 000,00 Kč    4131
ostatní převody z vlastních fondů 300 000,00 Kč         300 000,00 Kč            241 791,00 Kč           250 000,00 Kč         4139
investice -  Kč                      6 900 000,00 Kč         6 900 000,00 Kč        -  Kč                     4221
knihovny 18 000,00 Kč           18 000,00 Kč              20 897,50 Kč             20 000,00 Kč           3314/2111
příjmy z poskytování služeb 90 000,00 Kč           90 000,00 Kč              103 230,94 Kč           100 000,00 Kč         3722/2111
příjmy z péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 60 000,00 Kč           60 000,00 Kč              136 383,87 Kč           130 000,00 Kč         3745/2111
činnost místní správy 100 000,00 Kč         100 000,00 Kč            43 580,02 Kč             50 000,00 Kč           6171/2111,2210
příjmy z finančních operací 130 000,00 Kč         130 000,00 Kč            228 959,92 Kč           200 000,00 Kč         6310/2141
sankční platby -  Kč                      12 000,00 Kč-              12 006,65 Kč-             -  Kč                     3745/2210
ostatní vratky transferů 18 700,00 Kč             -  Kč                     2229
ostatní činnost 24 000,00 Kč           24 000,00 Kč              1 404,55 Kč               5 000,00 Kč             6409/2328
investiční dary 4 110 000,00 Kč      4 110 000,00 Kč         3 200 000,00 Kč        2 400 000,00 Kč      3121
celkem p říjmy 41 963 600,00 Kč    54 052 700,00 Kč       54 190 534,92 Kč      60 773 000,00 Kč   
z FRR dar MŠ II Miškovice -  Kč                      876 300,00 Kč         8115
financování 4 094 000,00 Kč      8115

4 970 300,00 Kč      
příjmy po zapo čtení FRR a financování 41 963 600,00 K č    54 052 700,00 Kč       54 190 534,92 Kč      65 743 300,00 Kč   



VÝDAJE ROZPOČET 2009

název  RS 2008 RU 2008  skutečnost 2008 návrh 2009  poznámka 
silnice 200 000,00 Kč                   445 000,00 Kč            326 871,90 Kč               300 000,00 Kč           2212
ostatní záležitosti komunikací 4 900 000,00 Kč         4 119 339,39 Kč            -  Kč                        2212
pitná voda 50 000,00 Kč                     50 000,00 Kč              30 150,01 Kč                 20 000,00 Kč             2310
investice nová MŠ 12 000 000,00 Kč              11 462 200,00 Kč       10 705 608,13 Kč          -  Kč                        3111
stroje - vybavení MŠ 89 300,00 Kč              89 250,00 Kč                 -  Kč                        3111
MŠ Čakovice III 616 000,00 Kč            616 000,00 Kč               1 325 500,00 Kč        3111
vybavení MŠ III 2 třídy + dovybavení kuch. 1 110 700,00 Kč         1 102 948,00 Kč            1 400 000,00 Kč        3111
MŠ Čakovice I 1 100 000,00 Kč                1 236 600,00 Kč         1 236 600,00 Kč            1 100 000,00 Kč        3111
rozšíření MŠ II Miškovice 18 000 000,00 Kč      3111
MŠ Čakovice II 900 000,00 Kč                   1 017 400,00 Kč         1 017 400,00 Kč            774 500,00 Kč           3111
opravy a udržování MŠ II 1 700 000,00 Kč                1 700 000,00 Kč         1 566 566,10 Kč            1 000 000,00 Kč        3111
ZŠ Čakovice 5 500 000,00 Kč                5 500 000,00 Kč         5 500 000,00 Kč            5 800 000,00 Kč        3113
investice 1 800 000,00 Kč                2 932 100,00 Kč         2 992 815,10 Kč            100 000,00 Kč           3113
dotace na integraci 70 400,00 Kč              70 038,00 Kč                 250 000,00 Kč           3113
opravy a udržování,materiál,ost.služby 161 000,00 Kč            160 698,00 Kč               50 000,00 Kč             3113
gymnázium učebna 215 000,00 Kč            214 730,00 Kč               -  Kč                        3121
knihovny 380 000,00 Kč                   451 900,00 Kč            475 295,73 Kč               500 000,00 Kč           3314
ostatní záležitosti kultury (spolky) 600 000,00 Kč                   700 000,00 Kč            535 852,50 Kč               720 000,00 Kč           3319
ostatní záležitosti kultury (senioři) 140 000,00 Kč                   140 000,00 Kč            57 380,00 Kč                 60 000,00 Kč             3399
sportovní zařízení 500 000,00 Kč                   1 553 400,00 Kč         699 980,16 Kč               1 550 000,00 Kč        3412
využití volného času dětí 20 000,00 Kč                     20 000,00 Kč              -  Kč                            -  Kč                        3421
bytové hospodářství (správa budov) 100 000,00 Kč                   100 000,00 Kč            49 680,00 Kč                 100 000,00 Kč           3612
nebytové hospodářství 200 000,00 Kč                   200 000,00 Kč            -  Kč                            2 249 200,00 Kč        3613
sběr a svoz komunálního odpadu 1 000 000,00 Kč                1 700 000,00 Kč         1 479 142,48 Kč            1 800 000,00 Kč        3722
péče ov zhled obcí a veřejnou zeleň 9 130 000,00 Kč                9 130 000,00 Kč         8 586 259,37 Kč            9 000 000,00 Kč        3745
PDpřestupní terminál MHD -  Kč                               -  Kč                         -  Kč                            150 000,00 Kč           3745
dopravní prostředky 300 000,00 Kč                   300 000,00 Kč            -  Kč                            300 000,00 Kč           6123
požární ochrana - dobrovolná část 90 000,00 Kč                     100 000,00 Kč            101 550,50 Kč               90 000,00 Kč             5512
příspěvek dle dohody7364x25) 164 600,00 Kč                   164 600,00 Kč            164 600,00 Kč               184 100,00 Kč           5512
zastupitelstva obcí 1 700 000,00 Kč                1 828 400,00 Kč         2 004 159,00 Kč            2 100 000,00 Kč        6115
činnost místní správy 12 030 000,00 Kč              13 622 000,00 Kč       11 621 465,58 Kč          12 500 000,00 Kč      6171
finanční operace 20 000,00 Kč                     20 000,00 Kč              17 070,00 Kč                 20 000,00 Kč             6310
pojištění 100 000,00 Kč                   100 000,00 Kč            87 664,00 Kč                 100 000,00 Kč           6320
převody vlastním účtům 300 000,00 Kč                   300 000,00 Kč            284 712,60 Kč               300 000,00 Kč           6330
ostatní výdaje 50 000,00 Kč                     50 000,00 Kč              -  Kč                            50 000,00 Kč             6409
výkupy pozemků a jiných nemovitostí -  Kč                               -  Kč                            3 000 000,00 Kč        6130
zastávka autobusy 150 000,00 Kč                   1 478 600,00 Kč         1 223 381,80 Kč            -  Kč                        6121
kostel Čakovice pol.5223 50 000,00 Kč                     50 000,00 Kč              43 600,00 Kč                 100 000,00 Kč           6171
kostel Třeboradice pol. 5223 50 000,00 Kč                     50 000,00 Kč              49 980,00 Kč                 -  Kč                        6171
dar Komárkovi -  Kč                               -  Kč                            150 000,00 Kč           6171
kontejnerová stání 600 000,00 Kč           2219
CELKEM 50 324 600,00 Kč             63 564 600,00 Kč       57 230 788,35 Kč          65 743 300,00 Kč      
   

  



Návrh rozpočtu VHČ pro rok 2009
Příjmy návrh 2008 skutečnost 2008 návrh 2009 poznámka
nájemné byty 31101 12 300 000,00 Kč 12 349 845,00 Kč 15 000 000,00 Kč
nájemné nebyty 31102 2 600 000,00 Kč 2 582 835,00 Kč 2 200 000,00 Kč
nájemné ostatní 31104,05 800 000,00 Kč 825 170,00 Kč 1 000 000,00 Kč
úroky běžný účet 150 000,00 Kč 239 566,00 Kč 250 000,00 Kč
nájemné předem 650 000,00 Kč 0
privatizace stará 1 171 700,00 Kč 1 171 656,00 Kč 1 171 700,00 Kč
převod z účtu 35 2 764 000,00 Kč  
nahodilé příjmy, pokuty, penále 10 130 300,00 Kč 1 567 516,00 Kč 21 790 000,00 Kč
celkem 27 802 000,00 Kč 18 736 588,00 Kč 44 175 700,00 Kč

stav BÚ k 1.1.09 účet 9021 3 736 499,07 Kč 541 405,00 Kč
stav BÚ k 1.1.09 účet 35 12 020 125,96 Kč 9 485 487,00 Kč

15 756 625,03 Kč 10 026 892,00 Kč
Výdaje
převod do rozpočtu HČ 11 000 000,00 Kč 12 000 000,00 Kč 27 000 000,00 Kč
mzdy včetně odvodů 2 500 000,00 Kč 2 240 822,00 Kč 2 250 000,00 Kč
daň z převodu nemovitosti 500 000,00 Kč 399 348,00 Kč 400 000,00 Kč
pojištění majetku 250 000,00 Kč 272 532,00 Kč 275 000,00 Kč
daň z příjmu  4 500 000,00 Kč 4 013 754,00 Kč 1 650 000,00 Kč
opravy BF+NF 9 052 000,00 Kč 4 029 511,00 Kč 12 600 700,00 Kč

celkem 27 802 000,00 Kč 22 955 967,00 Kč 44 175 700,00 Kč



Finanční příspěvky z rozpo čtu položky 3319 A29 - kulturní činnost pro rok 2009

pořadatel datum název akce schváleno2008 požadavek 2009 návrh 2009
MČ-Čakovice průběžně výstavy 6 000,00 Kč               20 000,00 Kč         20 000,00 Kč         

kulturní komise březen-květen koncerty 15 000,00 Kč             -  Kč                    
květen promenádní koncert 18 000,00 Kč             18 000,00 Kč         18 000,00 Kč         
červen Čakovické slavnosti 30 000,00 Kč             30 000,00 Kč         30 000,00 Kč         
říjen-listopad cyklus koncertů pedagogů 15 000,00 Kč             15 000,00 Kč         15 000,00 Kč         
září/říjen 100.výročí narizemí M.Podvalové 5 000,00 Kč               20 000,00 Kč         20 000,00 Kč         
prosinec ADVENT v zámku i před ním 20 000,00 Kč             5 000,00 Kč           5 000,00 Kč           

rezerva OSA apd. 4 000,00 Kč               4 000,00 Kč           4 000,00 Kč           
prosinec vánoční koncert + setkání seniorů 18 000,00 Kč             33 000,00 Kč         33 000,00 Kč         

celkem 131 000,00 Kč           145 000,00 Kč      145 000,00 Kč      

Klub senior ů průběžně přednášková odpoledne 16 000,00 Kč             18 000,00 Kč         18 000,00 Kč         
duben pálení čarodějnic 8 000,00 Kč               9 000,00 Kč           8 000,00 Kč           
květen výlet Pěnčín -  Kč                        7 000,00 Kč           6 000,00 Kč           
celkem 24 000,00 Kč             34 000,00 Kč        32 000,00 Kč        

T.J.Sokol Čakovice květen koncert ke dni matek -  Kč                        -  Kč                    
březen oslavy TGM 1 000,00 Kč               1 500,00 Kč           1 500,00 Kč           
duben setkání seniorů -  Kč                        2 000,00 Kč           2 000,00 Kč           
říjen 91.výročí vzniku republiky 12 000,00 Kč             8 000,00 Kč           7 000,00 Kč           
prosinec zdravotní přednáška -  Kč                        1 500,00 Kč           1 000,00 Kč           
průběžně cvičební úbory 5 000,00 Kč               6 000,00 Kč           5 000,00 Kč           

celkem 18 000,00 Kč             19 000,00 Kč        16 500,00 Kč        

Sdružení zdravotn ě květen Časlovice a Kostelec n/Ohří 8 000,00 Kč               8 000,00 Kč           8 000,00 Kč           
postižených Čakovice červen Blatná a okolí 3 000,00 Kč               6 000,00 Kč           6 000,00 Kč           

září Doudleby 8 000,00 Kč               8 000,00 Kč           8 000,00 Kč           

celkem 19 000,00 Kč             22 000,00 Kč        22 000,00 Kč        

Junák-17.st ř.ATHABASKA- Čakovice leden Memoriál Rudolfa V. 1 000,00 Kč               1 700,00 Kč           1 500,00 Kč           

leden zimní turistický přechod Brd 2 500,00 Kč               3 000,00 Kč           3 000,00 Kč           
červenec letní tábor 10 000,00 Kč             10 000,00 Kč         10 000,00 Kč         
duben a září výlety za památkami 2x 5 000,00 Kč               20 800,00 Kč         15 000,00 Kč         
listopad Hra 17. listopadu 1 000,00 Kč               1 400,00 Kč           1 000,00 Kč           

Mikulášský výlet 1 200,00 Kč               1 000,00 Kč           1 000,00 Kč           
 energie 5 000,00 Kč               5 000,00 Kč           5 000,00 Kč           

celkem 25 700,00 Kč             42 900,00 Kč        36 500,00 Kč        



pořadatel datum název akce schváleno2008 požadavek 2009 návrh 2009
T.J. FC Miškovice duben Pálení čarodějnic 5 000,00 Kč               5 000,00 Kč           5 000,00 Kč           

červen Dětský den  5 000,00 Kč               5 000,00 Kč           5 000,00 Kč           
duben investice - stavba veřejného hřiště 50 000,00 Kč         

provoz oddílu 400 000,00 Kč       
červen memoriál V. Měchury 3 000,00 Kč               3 000,00 Kč           3 000,00 Kč           

celkem 13 000,00 Kč             413 000,00 Kč      63 000,00 Kč        

odbor sportu pro všechny
T.J.Avia Čakovice únor Dětský karneval 3 000,00 Kč               3 000,00 Kč           3 000,00 Kč           

září Zahájení cvičebního roku 3 000,00 Kč               3 000,00 Kč           3 000,00 Kč           
prosinec Mikulášská nadílka 2 000,00 Kč               3 000,00 Kč           3 000,00 Kč           
fotbalový oddíl -  Kč                        
celoročně oprava vstupu do areálu (vrata) -  Kč                        20 000,00 Kč         
oddíl národní házené -  Kč                        
neupřesněno turnaje pod záštitou MČ 15 000,00 Kč             20 000,00 Kč         15 000,00 Kč         
únor + srpen soustředění dětí i dospělých 20 000,00 Kč             35 000,00 Kč         25 000,00 Kč         
únor zimní halový turnaj 5 000,00 Kč               12 000,00 Kč         12 000,00 Kč         
nohejbalový oddíl
neupřesněno pronájem tělocvičny pro zimní přípravu -  Kč                        

sportovní soustředění mládež 25 000,00 Kč             25 000,00 Kč         20 000,00 Kč         
oddíl stolního tenisu -  Kč                        
neupřesněno sportovní potřeby 15 000,00 Kč             15 000,00 Kč         10 000,00 Kč         

celkem 88 000,00 Kč             136 000,00 Kč      91 000,00 Kč        

Čakovické mate řské duben Cirkus na kolech 10 000,00 Kč             2 500,00 Kč           2 500,00 Kč           
září Den s Cirkusem 2 500,00 Kč           2 500,00 Kč           

centrum průběžně divadelní představení 10 000,00 Kč             25 000,00 Kč         15 000,00 Kč         

celkem 20 000,00 Kč             30 000,00 Kč         20 000,00 Kč        

CAMERATA květen Festival sborového zpěvu 25 000,00 Kč             40 000,00 Kč         20 000,00 Kč         
červen soustředění dětí 6 000,00 Kč               8 000,00 Kč           8 000,00 Kč           
listopad svátky Dušiček koncert  18 000,00 Kč         8 000,00 Kč           
prosinec advent -  Kč                        5 000,00 Kč           5 000,00 Kč           

celkem 31 000,00 Kč             71 000,00 Kč        41 000,00 Kč        



pořadatel datum název akce schváleno2008 požadavek 2009 návrh 2009
sdružení LíPa revize dětského hřiště 5 000,00 Kč               5 000,00 Kč           5 000,00 Kč           
paní Labíková duben čarodějnice 2 000,00 Kč               2 000,00 Kč           2 000,00 Kč           

květen mezinárodní den matek -  Kč                        2 000,00 Kč           2 000,00 Kč           
září rozloučení s prázdninami 2 000,00 Kč               2 000,00 Kč           
červen den dětí 5 000,00 Kč               20 000,00 Kč         3 000,00 Kč           
prosinec mikulášská nadílka, divadlo 5 000,00 Kč               5 000,00 Kč           5 000,00 Kč           
prosinec vánoční výstava 5 000,00 Kč               5 000,00 Kč           2 000,00 Kč           

celkem 24 000,00 Kč             41 000,00 Kč        19 000,00 Kč        

SK Třeboradice červen dostavba hřiště -  Kč                        800 000,00 Kč       
neupřesněno Moldava - mezinárodní turnaj 10 000,00 Kč             

turnaj přípravek 15 000,00 Kč             
činnost mládeže 7 mužstev -  Kč                        60 000,00 Kč         40 000,00 Kč         

výměna zábradlí u hrací plochy -  Kč                        65 000,00 Kč         

celkem 25 000,00 Kč             925 000,00 Kč      40 000,00 Kč        

DPS
VTO Wild River březen Výstava 6 000,00 Kč               6 000,00 Kč           -  Kč                    

červen Plavecké závody (3.ročník) 6 000,00 Kč               6 000,00 Kč           5 000,00 Kč           
říjen Běh zámeckým parkem (3.ročník) 6 000,00 Kč               6 000,00 Kč           5 000,00 Kč           

celkem 18 000,00 Kč             18 000,00 Kč        10 000,00 Kč        

Gaudium Cantorum koncerty v rámci MČ 20 000,00 Kč             20 000,00 Kč         20 000,00 Kč         
koncert v kostele -  Kč                        

celkem 20 000,00 Kč             20 000,00 Kč        20 000,00 Kč        

KRAPŠ duben Velikonoční výstava 4 000,00 Kč               4 000,00 Kč           4 000,00 Kč           
květen dopravní akce 6 000,00 Kč               6 000,00 Kč           6 000,00 Kč           

malování na chodníku 4 000,00 Kč               4 000,00 Kč           4 000,00 Kč           

celkem 14 000,00 Kč             14 000,00 Kč        14 000,00 Kč        

CELKEM p říspěvky 470 700,00 Kč           1 930 900,00 Kč    570 000,00 Kč       
vítání občánků 93 000,00 Kč             100 000,00 Kč       100 000,00 Kč       

přednásky archeologické zajímavosti -  Kč                        
předškoláček -  Kč                        

Vlastní akce M Č rezerva 36 300,00 Kč             50 000,00 Kč         50 000,00 Kč         

CELKEM 600 000,00 Kč           2 080 900,00 Kč   720 000,00 Kč      



Návrh rozpo čtového výhledu vm ěstské části Praha - Čakovice do r. 2014

Název položky Skut.2004 Skut.2005 Skut.2006 Skut. 2007
Oček.skut.

2008 SR 2009 RV 2010 RV 2011 RV 2012 RV 2013 RV 2014

Daňové příjmy (po konsolidaci) - třída 1 6 653 494 7 471 902 7 774 234 8 040 025 9 301 039 9 190 000 11 050 564 12 045 115 13 129 175 14 310 801 15 598 773
Nedaňové příjmy (po konsolidaci) třída 2 2 928 460 502 918 518 794 59 244 541 150 505 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000
Kapitálové příjmy (po konsolidaci) - třída 3 0 0 6 050 150 4 296 199 3 200 000 2 400 000 3 000 000 0 0 0 0
Vlastní p říjmy  9 581 954 7 974 821 14 343 178 12 395 468 13 042 189 12 095 000 14 550 564 12 545 115 13 629 175 14 810 801 16 098 773

Přijaté dotace (po konsolidaci) -třída 4 59 441 889 47 248 140 37 459 817 44 744 807 40 907 054 48 678 000 40 000 000 42 000 000 42 000 000 42 000 000 42 000 000
Příjmy celkem 69 023 843 55 222 961 51 802 995 57 140 275 53 949 243 60 773 000 54 550 564 54 545 115 55 629 175 56 810 801 58 098 773

Provozní výdaje - třída 5 42 707 853 33 645 508 34 667 588 31 858 416 37 273 880 41 143 000 41 200 000 42 000 000 42 800 000 43 400 000 44 200 000
Kapitálové výdaje - třída 6 30 722 502 20 911 090 13 204 299 24 114 929 19 731 342 24 600 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000
Výdaje celkem 73 430 355 54 556 598 47 871 887 55 973 345 57 005 222 65 743 000 51 200 000 52 000 000 52 800 000 53 400 000 54 200 000

Výsledek hospoda ření ( - schodek, + p řebytek)-4 406 511 666 363 3 931 107 1 166 930 -3 055 978 -4 970 300 3 350 564 2 545 115 2 829 175 3 410 801 3 898 773



Příloha č. I - bytový fond ponechávaný v majetku hl.m. Prahy - svěřeno MČ
počet bytů v domech  byty obsazené k 31.12.2008

Tryskovická 9 19 18
Cukrovarská 38 2 2
Cukrovarská 115 5 5
Homolová 525 6 6
Něvská     585-587 24 24
Cukrovarská 608 6 6
U Párníků 609 6 6
U Párníků 610 6 6
Otavská 621 36 36
Myjavská 625 32 31
Myjavská 626 32 29
Lužnická     627-629 18 17
Niská     630-632 18 18
U Párníků     634-636 24 24
Svratecká     652-654 18 18
Kysucká     655-656 12 12
Kysucká     657-658 12 12
U Nádraží     682-683 36 35
Doubravská     689-690 12 12
U Párníků     695-696 8 8
U Párníků     698-698 8 8
U Párníků     699-701 24 23
počet č.p. 41 364 356



Příloha č. II - objekt k prodeji  za tržní cenu 
počet bytů v domech byty obsazené k 31.12.2008

Něvská 834 1 1



Příloha č. III - objekty k samostanému projednání
počet bytů v domech  byty obsazené k 31.12.2008

Na staré návsi 29 1 0
Petříkova 112 9 5
Schoellerova 11 4 0
počet č.p. 2 14 5


